
 

 

UCHWAŁA NR XXV/512/25 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/435/25 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ograniczenia sprzedaży 

napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/435/25 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 września 2025 r. w sprawie 

ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3906), po § 1 

dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Ograniczenie, o którym mowa w § 1, nie dotyczy strefy zastrzeżonej na terenie Portu Lotniczego 

Wrocław.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Łukasz Olbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4806


		2025-11-21T10:06:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




